
Con il treno speciale BancaStato Express da
Bellinzona per/da Ambrì-Piotta (tutta la stagione escl.
derby)

BancaStato Express Bellinzona - Ambrì-Piotta - Bellinzona
 Circola durante tutte le partite casalinghe (escl. Derby)
 È severamente vietato fumare sul treno speciale
 È severamente vietato portare bevande alcoliche sul treno speciale
 Orario valido fino al 7 dicembre 2024

Inizio partita ore 19.45 ore 15.45 (1.12.24)
BancaStato Express BancaStato Express

Bellinzona pt 18.23 pt 14.27
Biasca pt 18.40 pt 14.40
Ambrì-Piotta ar 19.12 ar 15.12

BancaStato Express BancaStato Express
Ambri-Piotta pt 22.40¹ pt 18.40
Faido ar 22.51 ar 18.51
Lavorgo ar 22.57 ar 18.58
Bodio ar 23.09 ar 19.09
Biasca ar 23.15 ar 19.17
Castione ar 23.25 ar 19.26
Bellinzona ar 23.30 ar 19.31

¹ L’orario di partenza del treno speciale può essere ritardato per il viaggio di rientro fino a 10 minuti in
caso di prolungamenti.

Importante: per le partite casalinghe dell’HCAP nella stagione 2024/2025, i biglietti d’entrata acquistati
in prevendita e le stagionali daranno la possibilità di viaggiare gratuitamente con i mezzi di trasporto
pubblici (treni, bus, ecc.) nell’ambito del raggio di validità Arcobaleno dal proprio domicilio in Ticino e nel
Moesano ad Ambrì-Piotta e ritorno e di conseguenza anche sui treni e bus regolari come quelli speciali
(derby esclusi in questo caso).

Ritorno in Svizzera tedesca con il treno speciale Treno Gottardo: grazie alla buona esperienza
nella stagione 23-24, la collaborazione tra la Südostbahn e l'HCAP è confermata pure per la stagione
24-25. Ai tifosi della Svizzera tedesca dopo la fine della partita con partenza alle ore 22.50 è offerto un
treno speciale in direzione Zurigo HB per le partite casalinghe del venerdì e sabato. Informazioni e
prenotazioni su www.trenogottardo.ch/hcap.


